[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Великогубского сельского поселения

XII сессия V созыва

РЕШЕНИЕ
от 14 февраля 2024 г.                                                                                               №  1

с. Великая Губа

Об отмене Решения Совета Великогубского сельского поселения от 20.12.2023 г. № 44 «О внесении изменений и дополнений в Устав Великогубского сельского поселения Медвежьегорского района Республики Карелия»
Рассмотрев Заключение Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Карелия от 25.01.2024 г. № 10/02-897 об отказе в государственной регистрации решения Совета Великогубского сельского поселения от 20.12.2023 г. № 44 «О внесении изменений и дополнений в Устав Великогубского сельского поселения Медвежьегорского района Республики Карелия», Совет Великогубского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Решение Совета Великогубского сельского поселения от 20.12.2023 г. № 44 «О внесении изменений и дополнений в Устав Великогубского сельского поселения Медвежьегорского района Республики Карелия» - отменить.
Председатель Совета
Великогубского сельского поселения                                                        В.В. Манюшин

Врио Главы Великогубского
сельского поселения                                                                                   К.М. Бобровская